
Ligne

Lycée Valin par Châtelaillon et Angoulins

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Les Ecuyers                                    07:00

Aristide Briand                                07:02

Surcouf                                        07:04

Les Sables                                     07:05

Sècheboue                                      07:06

Ball-Trap                                      07:08

Saint-Jean-des-Sables                          07:08

Maison Carrée                                  07:10

Les Veaux Verts                                07:11

Mille Fleurs                                   07:12

Mairie d'Angoulins                             07:13

Gare d'Angoulins-sur-Mer                       07:14

Les Russons                                    07:17

Stade d'Angoulins                              07:19

Cimetière d'Angoulins                          07:20

Blockhaus                                      07:20

Les Tertres                                    07:21

Nationale                                      07:22

LA ROCHELLE Lycée Valin                                    07:35

                                             

CHATELAILLON

ANGOULINS


	335

